DE LICITAÇÃO,   junto a BRITO & SOUZA M. COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA, CNPJ: 61.390.422/0001-05, para a Contratação de
empresa para fornecimento de materiais gráficos personalizados e
locação  de  estrutura  para  eventos  institucionais  da  Câmara
Municipal,  no  valor  global  R$  36.550,00  (Trinta  e  seis  mil,
quinhentos e cinquenta reais), ancorado no Lei 14.133/2021, Art.
75, II (PNCP).

Timbaúba dos Batistas/RN, 12 de novembro de 2025.

ERIVONALDO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal